IN DIE HOOGGEREGSHOF VAN SUID-AFRIKA
(KAAP DIE GOEIE HOOP PROVINSIALE AFDELING)

DERDE AFDELING: HOF NO. 16 OM 10H00 V.M.

VOOR SY EDELE REGTER CLEAVER

BEVELE NISI (RULES NISI)

1

2

3

10

11

M F C Abdullah vs H H Schroeder N.O — Sekwestrasie (Sequestration)
A J S Geldenhuys vs A Miller & 1 ander — Sekwestrasie (Sequestration)

Old Mutual Life Assurance Company (South Africa) Limited vs
F H Du Plessis — Sekwestrasie (Sequestration)

Old Mutual Life Assurance Company (South Africa) Limited vs
H N Engelbrecht & 1 ander — Sekwestrasie (Sequestration)

J M Badenhorst vs Kumani Beleggings 105 (Edms) Bpk — Likwidasie
(Liquidation)

Dura Line (Pty) Ltd vs The Square Orange Paint Hardware and
Décor (George) (Pty) Ltd — Likwidasie (Liquidation)

G J Wessels vs Bluedust 73 (Pty) Ltd- Likwidasie (Liquidation)

H M Botes vs R P Botes & 1 ander — Tersydestelling van Lasbrief tot
Eksekusie (Setting aside of warrant of execution)

A J Lingham vs First Rand Bank Limited & 2 ander — Skadevergoeding
(Damages)

M E Germishuizen vs F H Badenhorst — Interdik (Interdict)

M J Lane N.O & 1 ander vs H N Engelbrecht N.O & 8 ander -
Verklarende Bevel (Declaratory Order)

SUMMIERE VONNISSE (REEL 32) (SUMMARY JUDGMENTS (RULE 32)

12

13

14

B J Consulting (Pty) Ltd & 2 ander vs J Jones Fishing CC & 1 ander -
Ooreenkoms van verkope (Agreement of Sale)

Changing Tides 17 (Proprietary) Limited N.O vs N M Kumandan N.O
& 1 ander — Verband (Bond)

Lerone (Pty) Ltd t/a Target Tiles vs Xaler Construction (Pty) Ltd &
1 ander — Geld Verskuldig (Monies Owing)

11672/08

10752/08

10239/08

11477/08

15388/07

10231/08

10297/08

9407/07

15895/07

12819/08

11985/08

11713/08

6836/08

2377108



15

16

17

18

19

2
Nedbank Beperk vs P Bothma & 1 ander — Verband (Bond)
Nedbank Limited vs E M Groenewald — Verband (Bond)
Nedbank Limited vs Owen Lloyd Wienand — Verband (Bond)

The Standard Bank of South Africa Limited vs A Babaya & 1 ander -
Verbandakte (Mortgage Bond)

The Trustees for the time being of the Sharp Family Trustvs AT R
11311/08
Santana — Geld Verskuldig (Monies Owing)

AANSOEKE (APPLICATIONS)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Metcash Trading Africa (Pty) Limited vs A Coetzee & 1 ander -
Sekwestrasie (Sequestration)

Metcash Trading Africa (Pty) Limited vs C J Viljoen & 1 ander -
Sekwestrasie (Sequestration)

HCI Treasury (Proprietary) Limited vs Solidfeel Access Flooring
(Proprietary) Limited — Likwidasie (Liquidation)

Intaka Nutri (Pty) Ltd vs Rowmoor Investments 738 (Pty) Ltd -
Likwidasie (Liquidation)

Montsi Investments (Pty) Limited vs Dealerssa Stock Market
Analysts CC — Likwidasie (Liquidation)

E Kriel — Kurator Ad Litem (Curator Ad Litem)

D L Sterley - Kurator Ad Litem (Curator Ad Litem)
13579/08

S N Tshikila — Kurator Ad Litem (Curator Ad Litem)
L P Butler & 1 ander vs The Registrar of Deeds - HVK (ANC)
J Theron & 1 ander — HVK (ANC)

The National Director of Public Prosecutions vs S Adams & 2 ander -
Section 38 (1)

M Ndatyani vs Road Accident Fund — Arbitrasietoekenning
(Arbitration Award)

J Janse Van Vuuren vs A Janse Van Vuuren — Minagting van Hofbevel

(Contempt of Court Order)

7916/08

11548/08

10192/08

18821/07

13466/08

13467/08

13321/08

10778/08

13597/08

11148/08

13418/08

13682/08

9392/08

13525/08

13570/08

7854/08



33

34

35

36

37

Gunboat (Pty) Ltd vs D H Auto Marine Electrical CC -
Opheffing van Uitspraak (Rescission of Judgment)

R R Sewpersadh & 1 ander vs Standard Bank of South Africa Limited
The CEO, Mr J Maree NO & 8 ander — Onreélmatige verrigtingge
(Irregular proceedings)

F Joseph vs Independent Civics Organisation of South Africa &
4 ander — VVoeging (Joinder)

A W Barday & 1 ander vs BP Southern Africa (Proprietary) Limited &
1 ander — Verlof om te wysig (Leave to amend)

J Van der Merwe & 3 ander vs Genesis Property Partners (Pty) Ltd &
54 ander — Verklarende Bevel (Declaratory Order)

EGSKEIDINGS (DIVORCES)

38

39

40

41

42

43

44

E vs AL G Brandt

A vs A Etson

L C vs J Frick

S vs G W Olivier

M B vs R J Sables

S L Steyn vs G G Jenkins

C C Scheepers Van Zyl vs Y Van Zyl

REELS 43 (RULES 43)

45

46

47

48

49

JSvsRCEsau

P E vs J P McCance-Price

G K Jvs A S Pieterse

D vs H Schreiber

M | vs D D Seaward

AC 43/08

7177/08

11147/07

9502/08

9358/08

9262/06

5393/08

11558/08

10787/08

4054/08

11151/08

11002/08

9967/08

10214/08

6369/08

2837/08

9382/08



DINSDAG 26 AUGUSTUS 2008

AFDELING 1
AFDELING 2
AFDELING 3
AFDELING 4
13425/06
13147/06
10051/06
7551/06
9030/06
13158/06
13310/06
12202/06
11413/06
9481/06
9153/06

4352/08
6886/07

13488/07

5824/08
4231/07

13070/06

AFDELING A

SIVIELE SAKE
Bonnwa Florence Stemela vs Road Accident Fund

Katrina M Salomo vs Road Accident Fund

Isaac M ldas vs Road Accident Fund

Mario Rodger Selfe & ander vs Andrew Charles

Van Reenen & ander

Procolon (Pty) Ltd vs Basf Coating Services (Pty) Ltd
Fieroza Ceaser vs Road Accident Fund

Jan P van Wyk vs Road Accident Fund

Bukelwa B Hlulani vs Road Accident Fund
Lindelwa L Duna vs Road Accident Fund

Mogamat Y Berdien vs Road Accident Fund

Anetta Elizabeth Cloete obo T M Cloete vs Road
Accident Fund

CTP Limited vs Cytotech Corporation (Pty) Ltd
Kenrock Home Owners Association vs Alan David
Raphael Mewett

Yusuf Baderoen vs Nurul Islam Jam-A-Strand &

1 ander

August Christoffel Koch vs Jan Gerhardus Lombaard
Steyn

Tovio (Pty) Ltd vs C T Crowe

Julian A Thom vs Dr Constant L Neethling & 3 ander

STRAFSAKE
S vs B Markman & 4 ander

Skadevergoeding/
Damages
Skadevergoeding/
Damages
Skadevergoeding/
Damages

Geld Verskuldig/
Monies Owing
Skadevergoeding/
Damages
Skadevergoeding/
Damages
Skadevergoeding/
Damages
Skadevergoeding/
Damages
Skadevergoeding/
Damages
Skadevergoeding/
Damages

Likwidasie/Liquidation

Geld Verskuldig/
Monies Owing

Verlof om vergadering
byeen te roep/Leave to

Convene meeting
Interdik/Interdict

Geld Verskuldig/
Monies Owing
Skadevergoeding/
Damages



AFDELING B
AFDELING C
AFDELING D
AFDELING E
AFDELING F
AFDELING G
AFDELING H
AFDELING |

AFDELING J

AFDELING K
AFDELING L
AFDELING M

S vs D Kooper

Svs F Titus & 4 ander

Svs S C Mooi & 4 ander

S vs S Higgo & 3 ander

S vs C Fortuin & 4 ander
Svs T Letsoenya

S vs A Botto

S vs S De Vries & 10 ander

S vs N Petersen & 3 ander
S vs S Swartz
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